
 
 

ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

від 28.04.2023 № 29-25/VIII 

м. Золотоноша  

 

Про надання дозволу на безоплатну передачу  

деревини дров’яної  ПП ,,Базис плюс” 

 

Розглянувши лист управління житлово-комунального господарства 

(03.04.2023 № 772) щодо безоплатної передачі ПП ,,Базис плюс” деревини 

дров’яної  непромислового використання для забезпечення внутрішньо 

переміщених осіб твердим паливом, відповідно  рішення  міської ради від 

27.09.2023 № 23-7/VIII ,,Про затвердження Програми підтримки внутрішньо 

переміщених та/або евакуйованих осіб, що тимчасово проживають на території 

Золотоніської територіальної громади’’ із змінами, керуючись ч. 5 ст. 60 Закону 

України „Про місцеве самоврядування в Україні”,- 

 

міська рада вирішила: 

 

1. Надати дозвіл управлінню житлово-комунального  господарства  

(Харін А.В.) безоплатно передати ПП ,,Базис плюс” (Козлова О.О.) деревину 

дров’яну    загальною вартістю 99720,00грн. ( Дев’яносто дев’ять тисяч сімсот 

двадцять грн. 00 коп.) згідно з додатком. 

2. Координацію роботи з виконання рішення доручити заступнику міського 

голови Флоренку О.А., контроль за виконанням рішення покласти на постійну 

комісію з питань будівництва, землеустрою, житлово-комунального 

господарства, благоустрою та навколишнього середовища. 

 

 

Секретар ради                                                                 Наталія СЬОМАК 

 
 

  

 
 

 

 

 

 

 

Артем Харін  23093 



                                                                                                                                  Додаток  

до рішення міської ради  

від 28.04.2023 № 29-25/VIII 

 
 

                                                      Перелік  

           згідно рахунку на оплату №07/23 від 07.03.2023року 
 

№      Товари (роботи, послуги) Одиниця 

виміру 

Кількі

сть 

Ціна ,грн Сума ,грн 

1 Деревина дров’яна 

непромислового використання 2-

а група, сосна, довжиною від 2 до 

4 м, діаметром від 20см. до 60 см. 

куб.м. 72  1385,00 99720,00 

                                                                                        

                                                                                            Разом:             99720,00 

                                                                                       

Всього найменувань 1, на суму 99720,00грн (Дев’яносто дев’ять  тисяч сімсот 

двадцять грн. 00коп.). 

 

 

Секретар ради                     Наталія СЬОМАК 


